平成 31年 4月 15日

会 員 各 位

                                兵 庫 県 透 析 医 会

                              会 長   石 井 洋 治

平林

第 71回兵庫県透析医会総会のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、「第 71回兵庫県透析医会総会」を下記の通り開催いたします。

ご多忙とは存じますが是非ともご出席下さいますようご案内申し上げます。

尚、総会は会員のみとなっておりますが、講演会・交換会にはコ・メディカルスタッフの

皆様も多数ご参加下さいますようお願い申し上げます。              敬具

記

日  時 ： 令和元年 6月 １日（土）    16：00～19：00

場   所 ： ANAクラウンプラザホテル神戸

神戸市中央区北野町 1丁目   TEL 078-291-1121(代表)

【総   会】  ( 16：00～16:30 )      9階 「 リンデン 」

【講    演】  ( 16：30～19:00 )    10階 「 The Ballroom 」

◇ 学術情報提供 （16：30～16：40）   キッセイ薬品工業株式会社

◇ 講   演    (16：45～19：00)

講  演

塩屋王子クリニック  許林 友璃

          座 長 ：JCHO神戸中央病院   足立 陽子

「下肢末梢動脈指導加算に関するアンケート結果」

１．神戸大学大学院医学研究科 腎臓内科         河野 圭志  先生

２．神戸大学医学部附属病院  透析室 看護師     矢倉  文  先生

            ３．神戸大学医学部附属病院 フットケア看護師   野口まどか 先生

特別講演

        「サルコ予防を視野に入れた 低リン食の工夫」

      川崎医療福祉大学医療技術学部臨床栄養学科 特任准教授  市川和子 先生

◇ 情報交換会  （講演会終了後） 19：00～  10階 「 The Ballroom 」

＊ 施設長の方は同封のハガキにてスタッフの講演会・情報交換会の出席の有無もお取りまとめ

の上 折り返し 5月 15日（水曜日）迄

＊ 講演会・総会運営費（当日）￥1,000（医師のみ）

にご返送下さいますようよろしくお願いします。

＊ 生涯教育認定講座の対象です。

                                    共催： 兵庫県透析医会・キッセイ薬品工業株式会社